Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 52

ПРИКАЗ

20.12.2019 № 01-05/82-06
а --.

Об утверждении Положения о Наблюдательном совете

детского сада № 52

В связи с созданием автономного учреждения детского сада № 52 путем изменения типа

существующего (Постановление Администрации городского округа город Рыбинск

№ 3224 от 11.12.2019г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о Наблюдательном совете муниципального дошкольного

образовательного учреждения детского сада № 52.

2. Контроль исполнения оставляю за собой.

Заведующий детским садом Моськина Е.А.

		2024-07-17T16:26:07+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 52